
Verkehrshinweise

Kathlow Mühle
Kathlow Alte Försterei
Kathlow Straße nach Sergen
Sergen Katzenberg
Sergen Kirche
Gablenz Denkmal
Roggosen Waldhotel
Roggosen Feuerwehrdepot
Trebendorf Friedhof
Trebendorf Wendeplatz
Trebendorf Friedhof
Komptendorf Wendeplatz
Komptendorf West
Laubsdorf Ausbau
Laubsdorf Denkmal
Laubsdorf Schule

ab

an

33
S

06:43
06:47
06:49
06:53
06:55
06:57

|
|

06:59
07:01
07:03
07:09

-
-
-
-

F
07:14
07:18
07:20
07:24
07:26
07:28
07:33
07:34

|
|
|

07:38
07:39
07:40
07:42
07:43

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
33  weiter als   % 33 über Ú Drieschnitz und Laubsdorf nach Cottbus
F  nur an Ferientagen

- CottbusverkehrO 34 Kathlow Mühle > Sergen > Komptendorf > Laubsdorf

Gültig ab 28. September 2020



Verkehrshinweise

Laubsdorf Schule
Laubsdorf Denkmal
Laubsdorf Ausbau
Komptendorf West
Komptendorf Wendeplatz
Roggosen Feuerwehrdepot
Roggosen Wendeplatz
Roggosen Waldhotel
Gablenz Denkmal
Trebendorf Friedhof
Trebendorf Wendeplatz
Trebendorf Friedhof
Gablenz Denkmal
Sergen Kirche
Sergen Katzenberg
Kathlow Straße nach Sergen
Kathlow Alte Försterei
Kathlow Mühle

ab

an

S
-
-
-
-
-
-

14:11
14:12
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:29
14:31
14:33
14:37

F
-
-
-
-
-
-

15:00
15:01

|
|
|
|

15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:18

S
-
-
-
-
-
-

15:00
15:01
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:20
15:22
15:26

S
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:56
15:57
15:58
16:03
16:05
16:07
16:09
16:11
16:13
16:15
16:17
16:19
16:23

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientagen

- CottbusverkehrO 34 Laubsdorf > Komptendorf > Sergen > Kathlow Mühle

Gültig ab 28. September 2020


